

CITY OF KNOXVILLE  
DEPARTMENT OF ENGINEERING

Project: 2020 Resurfacing Phase II  
Project No: 20W-P-0689

Opened in Knoxville, TN  
Date: April 1, 2020  
Time: 11:00 a.m.

SUMMARY OF BIDS

CITY OF KNOXVILLE BID SCHEDULE				Rogers Group, Inc.		PRI of East TN, Inc.		APAC-Atlantic, Inc.	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	TOTAL QUANTITY	PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT
5.10	Mineral Aggregate Base	TON	200	43.30	8,640.00	60.00	12,000.00	72.50	14,500.00
	*Correction*			43.20	*				
7.10	Trackless Tack Coat (TTT-1)	GAL	11,900	3.30	39,270.00	5.00	59,500.00	3.90	46,410.00
9.10	Bituminous Plant Mix, Grading B	TON	400	91.00	36,400.00	100.00	40,000.00	106.00	42,400.00
9.30	Bituminous Plant Mix, Grading C	TON	400	94.00	37,000.00	100.00	40,000.00	111.00	44,400.00
	*Correction*			92.50	*				
10.10	Asphaltic Concrete Surface, Grading D (PG64-22)	TON	20,500	105.50	2,162,750.00	123.00	2,521,500.00	127.50	2,613,750.00
10.12	Asphaltic Concrete Surface, Grading D (PG76-22)	TON	100	129.00	12,900.00	140.00	14,000.00	205.00	20,500.00
10.30	Asphalt Curb	LF	4,400	4.20	18,480.00	4.00	17,600.00	12.00	52,800.00
10.40	Pavement Removal (up to 3 ft. in depth)	SY	500	21.65	10,825.00	65.00	32,500.00	42.50	21,250.00
10.60	Speed Humps	EA	8	3,330.00	26,640.00	5,000.00	40,000.00	4,150.00	33,200.00
13.20	Concrete Driveways	SF	300	12.85	3,855.00	18.00	5,400.00	50.00	15,000.00
23.10	Adjusting Storm Sewer Manhole Frames & Catch Basin Grates	EA	30	570.00	17,100.00	500.00	15,000.00	1,300.00	39,000.00
26.10	Top Soil	CY	30	62.85	1,885.50	60.00	1,800.00	250.00	7,500.00
27.10	Seeding	SY	300	4.50	1,350.00	5.00	1,500.00	4.00	1,200.00
38.10	Milling or Grinding of Asphalt Streets (Surface Milling)	TON	5,370	59.00	316,830.00	70.00	375,900.00	84.00	451,080.00
38.20	Milling or Grinding of Asphalt Streets (Full Depth & Profile Mill)	TON	8,130	28.10	228,453.00	50.00	406,500.00	47.00	382,110.00
39.10	Painted Pavement Marking Line (4" Line)	LMI	25	760.00	19,000.00	800.00	20,000.00	824.00	20,600.00

CITY OF KNOXVILLE  
DEPARTMENT OF ENGINEERING

Project: 2020 Resurfacing Phase II  
Project No: 20W-P-0689

Opened in Knoxville, TN  
Date: April 1, 2020  
Time: 11:00 a.m.

SUMMARY OF BIDS

CITY OF KNOXVILLE BID SCHEDULE				Rogers Group, Inc.		PRI of East TN, Inc.		APAC-Atlantic, Inc.	
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	TOTAL QUANTITY	PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT	PRICE	AMOUNT
39.20	Thermoplastic Pavement Marking (STOP Line)	LF	100	8.70	870.00	9.00	900.00	9.50	950.00
39.30	Thermoplastic Pavement Marking (Crosswalk Striping)	LF	100	19.55	1,955.00	20.00	2,000.00	21.25	2,125.00
39.40	Thermoplastic Pavement Marking (Turn Lane Arrow)	EA	5	165.00	825.00	170.00	850.00	176.50	882.50
39.50	Thermoplastic Pavement Marking (Only)	EA	5	110.00	550.00	115.00	575.00	118.00	590.00
39.70	Thermoplastic Pavement Marking (Channelization Striping)	SY	50	19.55	977.50	20.00	1,000.00	21.50	1,075.00
58.10	Adjusting Manhole Frames (Full Depth Mill)	EA	8	500.00	4,000.00	300.00	2,400.00	732.00	5,856.00
58.20	Adjusting Manhole Frames (Adjustment Ring Only)	EA	270	200.00	54,000.00	250.00	67,500.00	280.00	75,600.00
59.10	Adjusting Valve Boxes (Full Depth Mill)	EA	8	100.00	800.00	175.00	1,400.00	375.00	3,000.00
59.20	Adjusting Valve Box	EA	270	34.00	9,180.00	60.00	16,200.00	90.00	24,300.00
730-14.02	Saw Slot	LF	1,000	5.90	5,900.00	9.00	9,000.00	8.00	8,000.00
730-14.03	Loop Wire	LF	1,000	1.25	1,250.00	3.00	3,000.00	1.75	1,750.00

TOTAL BID

\$3,022,286.00

\$ 3,021,686.00 \*

\$ 3,708,025.00

\$ 3,929,828.50

Tabulated by Jeannine K. Hager

Certified Correct Karen McKeehan

Approved by 

Checked by George Daws

Date April 8, 2020

Date 8-Apr-20

\* Corrected Amount